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Sprint Innovation Festival- hackathonin toimeksiantosopimuksen hyväksyminen
TRE:6269/12.03.03/2021

Lisätietoja päätöksestä
Strategiajohtaja Reija Linnamaa, p. 040 572 9610, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelija Jonna Nyholm, p. 040 674 3617, etunimi.sukunimi@tampere.
fi

Päätös
Tampereen kaupunki laatii Tampereen ammattikorkeakoulu Oy:n 
(1015428-1) kanssa toimeksiantosopimuksen osallistumisesta Sprint 
Innovation Festival Online –tapahtumaan. 

Hankinnasta aiheutuvat kustannukset maksetaan strategia- ja 
kehittämisyksikön suhdetoiminta- ja markkinointitiimin 
kustannuspaikalta 113225 / kaupunkimarkkinointi. Hankinnan hinta on 
kokonaisuudessaan 3500 € (+ alv 24 %). 

Hankinnasta tehdään toimeksiantosopimus. Hankintapäätös on 
kaupunkia sitova, kun hankintasopimus on allekirjoitettu. 

Suhdetoiminta- ja markkinointipäällikkö Iina Ojala valtuutetaan 
allekirjoittamaan Tampereen ammattikorkeakoulun kanssa solmittava 
toimeksiantosopimuksen.  

Perustelut
Tampereen kaupunki on solminut kumppanuussopimuksen 
Korkeakouluyhteisön eli Tampereen korkeakoulusäätiön (y-tunnus 
2844561-8) ja Tampereen ammattikorkeakoulu Oy:n (y-tunnus 1015428-
1) kanssa. Kumppanuussopimuksessa tavoitteena on mm. edistää 
Tampereen kilpailukykyä, vetovoimaa ja tunnettuutta, houkuttelevuutta 
opiskelijakaupunkina ja edistää opiskelijoiden, erityisesti nuorten, 
hyvinvointia ja työllistymismahdollisuuksia. Osana 
kumppanuussopimusta Tampereen kaupunki ja Korkeakouluyhteisö 
osallistuvat Sprint Innovation Festival Online –hackathoniin yhteisellä 
haasteella:  

Tampere – the most attractive student city in Europe 2030 

Tampere is known as the most student-friendly city in Finland. We don’t 
want to stop here but take this to the next level and become the most 
attractive student city in Europe by 2030.   

The City of Tampere, Tampere University of Applied Sciences and 
Tampere University invite you to join forces and think how we can make 
this goal a reality. Take a holistic approach to the everyday life of 
students: what would be your ultimate ideal concerning services, 
wellbeing, surroundings or sustainable development, for example – think 
big and bold!    
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You are the experts, we want to know more! 

Ratkaisuehdotukset käsitellään opiskelijoiden hyvinvointiin liittyvässä 
työryhmässä. 

Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen mukaan 
konserniyksikön johtaja päättää johtamansa toiminnan osalta irtaimen 
omaisuuden ja enintään 60 000 euron suuruisten palvelujen hankinnasta 
konsernihallinnon palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Max Liikka, Iina Ojala, Anna-Elina Pekonen / Tampereen yliopisto, tupa
/talous 

Allekirjoitus

Strategiajohtaja Reija Linnamaa

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 20.9.2021: www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla
päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 17.9.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua
haetaan strategiajohtaja Reija Linnamaalta.
Kuntalain mukaista hankintaoikaisua haetaan Tampereen
kaupunginhallitukselta.

Tampere
17.09.2021

Erika McSherry
Suhdetoimintakoordinaattori
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Oikaisuvaatimus
§ 39

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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